
Allegato n. 8/1

COMUNE DI SALE

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data   n.protocollo 

Rif.  Delibera di GIUNTA del 30/04/2021 n. 16
VARIAZIONE FONDO PLURIENNALE VINCOLATO AL 31/12/2020 A SEGUITO RIACCERTAMENTO 
ORDINARIO RESIDUI RENDICONTO 2020 - ADEGUAMENTO BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023.

al D.Lgs 118/2011



SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 Altri ordini di istruzione

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale 175,20

84.118,28
83.943,08

175,20

84.118,28
83.943,08

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 2 Altri ordini di istruzione 294,20
38.350,00

122.872,28
122.293,08

294,20

122.872,28
83.943,08

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio 3.567,20
45.130,00

132.925,28
129.073,08

3.567,20

132.925,28
83.943,08

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 1 Difesa del suolo

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 15.268,54

34.242,94
16.785,72
15.268,54

34.242,94
16.785,72

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 1 Difesa del suolo 15.268,54

34.901,74
16.785,72
15.268,54

34.901,74
16.785,72

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 15.990,09
81.541,00

117.802,00
98.326,72
15.990,09

117.802,00
16.785,72

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 643.346,46
3.532.840,00

3.947.410,67
3.633.568,80

643.346,46

3.947.410,67
100.728,80
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

previsione di competenza 17.465,00 16.785,72 0,00 34.250,72Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

previsione di competenza 44.000,00 83.943,08 0,00 127.943,08Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Utilizzo avanzo d'aministrazione

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

1.823.997,44
3.532.840,00
4.156.966,12

100.728,80
0,00

0,00
0,00

1.823.997,44
3.633.568,80
4.156.966,12

0,00TOTALE VARIAZIONE ENTRATE
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 Altri ordini di istruzione

previsione di competenzaTITOLO 2 25.000,00 25.000,00Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 2 62.300,00 62.300,00Altri ordini di istruzione

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 4 68.407,00 68.407,00Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 1 Difesa del suolo

previsione di competenzaTITOLO 1 Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 Difesa del suolo

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 9 45.468,00 45.468,00Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

previsione di competenza 3.370.147,00 3.370.147,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 3.370.147,00 0,00 0,00 3.370.147,00
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 Altri ordini di istruzione

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 2 36.206,00 36.206,00Altri ordini di istruzione

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 4 41.611,00 41.611,00Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 1 Difesa del suolo

previsione di competenzaTITOLO 1 Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 Difesa del suolo

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 9 43.216,00 43.216,00Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

previsione di competenza 3.375.147,00 3.375.147,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 3.375.147,00 0,00 0,00 3.375.147,00
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