COMUNE DI SALE

Allegato provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere data n.protocollo Rif. Delibera di GIUNTA del 30/04/2021 n. 16

VARIAZIONE FONDO PLURIENNALE VINCOLATO AL 31/12/2020 A SEGUITO RIACCERTAMENTO ORDINARIO RESIDUI RENDICONTO 2020 - ADEGUAMENTO BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023.

SPESE

MISSIONE,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza	a			
MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma	2	Altri ordini di istruzione					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	175,20 a 84.118,28	83.943,08		175,20 83.943,08 84.118,28
Totale Programma 2		Altri ordini di istruzione	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	294,20 a 38.350,00 122.872,28	83.943,08		294,20 122.293,08 122.872,28
TOTALE MISSIONE 4		Istruzione e diritto allo studio	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	3.567,20 45.130,00 132.925,28	83.943,08		3.567,20 129.073,08 132.925,28
MISSIONE	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente					
Programma	1	Difesa del suolo					
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	15.268,54 a 34.242,94	16.785,72		15.268,54 16.785,72 34.242,94
Totale Programma 1		Difesa del suolo	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	15.268,54 a 34.901,74	16.785,72		15.268,54 16.785,72 34.901,74
TOTALE MISSIONE	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	15.990,09 81.541,00 117.802,00	16.785,72		15.990,09 98.326,72 117.802,00
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	643.346,46 3.532.840,00 3.947.410,67	100.728,80		643.346,46 3.633.568,80 3.947.410,67

ENTRATE

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA				in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	17.465,00	16.785,72	0,00	34.250,72
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	44.000,00	83.943,08	0,00	127.943,08
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.823.997,44 3.532.840,00 4.156.966,12	100.728,80 0,00	0,00 0,00 0,00	1.823.997,44 3.633.568,80 4.156.966,12

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza	ı			
MISSIONE 4	4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma	2	Altri ordini di istruzione					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	previsione di competenza	25.000,00			25.000,00
Totale Programma 2		Altri ordini di istruzione	previsione di competenza	62.300,00			62.300,00
TOTALE MISSIONE 4		Istruzione e diritto allo studio	previsione di competenza	68.407,00			68.407,00
MISSIONE	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente					
Programma	1	Difesa del suolo					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza				
Totale Programma 1		Difesa del suolo	previsione di competenza				
TOTALE MISSIONE 9		Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	previsione di competenza	45.468,00			45.468,00
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	3.370.147,00			3.370.147,00

ENTRATE

			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE	
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00	
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	3.370.147,00	0,00	0,00	3.370.147,00	

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
					in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza	ı			
MISSIONE 4	4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma	2	Altri ordini di istruzione					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	previsione di competenza				
Totale Programma 2		Altri ordini di istruzione	previsione di competenza	36.206,00			36.206,00
TOTALE MISSIONE 4		Istruzione e diritto allo studio	previsione di competenza	41.611,00			41.611,00
MISSIONE 9	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente					
Programma	1	Difesa del suolo					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza				
Totale Programma 1		Difesa del suolo	previsione di competenza				
TOTALE MISSIONE 9		Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	previsione di competenza	43.216,00			43.216,00
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	3.375.147,00			3.375.147,00

ENTRATE

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE	
TITOLO, TIPOLOGIA			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00	
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	3.375.147,00	0,00	0,00	3.375.147,00	